
Strana první          NZ 299/2016 

             N 318/2016 

Notářský zápis 

Sepsaný dne 14. 11. 2016 (čtrnáctého listopadu roku dva tisíce šestnáctého) mnou Mgr. Pavlem 

Novákem, notářem v Boskovicích, se sídlem v Boskovicích, 17. Listopadu 855/16, v mé notářské 

kanceláři na žádost JUDr. Jaromíra Kožiaka, Ph. D., nar. 26. 8. 1984, bytem Opavská 844/14, Opava, 

123 46 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Společenská smlouva 

O založení společnosti s ručením omezeným 

Článek první: Obchodní firma: Nejlepší prodejny papíru ČR s. r. o.  

  Sídlo: Opavská 844/14, Opava, 123 46 

Článek druhý: Předmětem podnikání je výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů 

Článek třetí:  Základní kapitál činí 10 000 000 Kč (slovy deset milionů korun českých) a je tvořen: 

Peněžitým vkladem JUDr. Jaromíra Kožiaka Ph. D., nar. 26. 8. 1984, bytem Opavská 

844/14, Opava, 123 46 ve výši 1 000 000 Kč (slovy jeden milion korun českých). -------- 

Peněžitým vkladem společnosti Papier SK, s. r. o., IČO 35 847 654, ve výši 1 000 000 

Kč (slovy jeden milion korun českých), zastoupen Ing. Jankou Uríkovou, bytem 

Bleduľová 56, Bratislava 841 08 ----------------------------------------------------------------------- 

Nepeněžitým vkladem společnosti MELECKY a. s., IČO 259 04 019, zastoupené 

Jaromírem Meleckým, nar. 1. 3. 1946, bytem Slovenská 1169/26, Kylešovice, 747 06 

Opava, oceněným dle znaleckého posudku ze dne 1. 11. 2016 a vyhotoveným Ing. 

Miroslavou Kočí hodnotu ve výši 8 000 000 Kč (slovy osm milionu korun českých). 

Nepeněžitým vkladem je pobočka společnosti MELECKY a. s. na adrese Potocká 

448/12 Brno-Kohoutovice. ---------------------------------------------------------------------------- 

Výše uvedené vklady musejí být celé splaceny do pěti let od podání návrhu na zápis 

do obchodního rejstříku. ---------------------------------------------------------------------------- 

Výše obchodního podílu každého společníka je následující: 

JUDr. Jaromír Kožiak, Ph. D. – Prioritní podíl: 1/3 obchodní podíl + právo na 50% ze 

zisku společnosti ------------------------------------------------------------------------------------ 

Papier SK, s. r. o. – 1/3 obchodní podíl -------------------------------------------------------------- 

MELECKY a. s. – 1/3 obchodní podíl ------------------------------------------------------------------ 

 



Strana druhá 

 

Společník může svůj podíl volně převést na jiného společníka, na jinou osobu lze 

obchodní podíl převést bez souhlasu valné hromady, nicméně zbývající společníci 

mají k tomuto podílu předkupní právo. ------------------------------------------------------------- 

Článek čtvrtý: Orgány společnosti jsou: Valná hromada 

      Jednatelé 

Až do přistoupení dalšího společníka či společníků vykonávají působnost valné 

hromady společníci výše uvedení. Valná hromada společníků je nejvyšším orgánem 

společnosti. ---------------------------------------------------------------------------- 

Do působnosti valné hromady patří: 

a) Schvalování stanov a jejich změn 

b) Rozhodování o změně, obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k němu na 

základě jiných právních skutečností 

c) Rozhodnutí o zvýšení či snížení základního kapitálu společnosti 

d) Jmenování, odvolání a odměňování jednatelů 

e) Rozhodnutí o výši odměny pro prokuristu 

f) Další otázky které do působnosti valné hromady svěřuje zákon nebo společenská 

smlouva 

Valná hromada je usnášení schopná, jsou-li přítomni alespoň dva ze tří společníků, 

nicméně bude-li se projednávat něco z níže uvedeného: --------------------------------------- 

  Změna společenské smlouvy 

  Zrušení společnosti 

  Změna jednatele 

  Změna výše základního kapitálu 

 Pak je třeba jednomyslné hlasování všech společníků. Společník se zúčastňuje jednání 

valné hromady osobně nebo v zastoupení zmocněncem na základě písemné plné 

moci. ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Společnost má 2 jednatele. ---------------------------------------------------------------------------- 

Prvním jednatelem společnosti je JUDr. Jaromír Kožiak, Ph. D., nar. 26. 8. 1984, bytem 

Opavská 844/14, Opava, 123 46. ---------------------------------------------------------------------- 

Druhým jednatelem společnosti je Jaromír Melecký, nar. 1. 3. 1946, bytem Slovenská 

1169/26, Kylešovice, 747 06 Opava. ----------------------------------------------------------------- 



Strana třetí 

 

Jménem společnosti jedná každý z jednatelů samostatně v celém rozsahu. ------------- 

Článek pátý: Společnost vytvoří rezervní fond a to ve výši 2% ze základního kapitálu, bude naplněn 

z vkladů do základního kapitálu, pokud dojde k jeho vyčerpání, bude doplněn ze zisku 

společnosti. ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkům přečten, jimi schválen a přede mnou vlastnoručně 
podepsán. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Jaromír Kožiak v. r.  
 
          Mgr. Pavel Novák 

                     Notář 

L.S. 

JUDr. Pavel Novák 

Notářský úřad v Boskovicích 

 


